predicti. .......... xxx^

Et solutum eciam per manus Bursariorum pro expensis ex-

traneorum et firmariorum vt apparet per bill' examinat' . xvijs iiijd qua.

Et solutum pro certis reparacionibus factis infra librarium

vt per bill' apparet particulariter . . . . . . ijs viijd

Et similiter solutum pro instauro infra Collegium vt apparet

per bill' examinat' xv^ jd ob.

Et eciam solutum Collectori x© et xv© domino Regi con-

cessarum in parochia beate Marie in Oxonia pro isto xxxviijo

anno dicti Regis vjs viijd
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Et similiter solutum Collectori predicte xv® et x^ in parochia

Sancti Michaelis in Oxonia pro predicto anno. . .
vjs viijd

Et eciam solutum pro visitacione domini Regis dicto

anno ......... xviijs iijd ob. qua.

Et solutum eciam per maiius Bursariorum tempore Com-
puti ...... .... xxj^ V'd

Summa Omnium Solucionum . . cxliij^i x^ iij<i ob. qua.

Summa Omnium Solucionum AUocacionum et Arre-

ragiorum predictorum . . cclxxviijii xvija V^ ob.

Et sic debent predict! Bursarij . xlj^i v^ ijd ob. qua.

Quam quidem summam deliberauerunt ad Cistam

Communem in presencia Magistri Principalis et

Sociorum Seniorum tunc presencium

Et Quieti recesserunt.

1 88 IX

APPENDIX II

THE VALOR OF 1547

Augmentation Office Miscell. Books. Vol. 441

Oxonie Achademia

Sequuntur Annul Valores omnium et singulorum Dcminiorum
IManeriorum Terrarum Tenementorum et Hereditamentorum quo-
rumcunque tam temporalium quam spiritualium infra Regnum Anglie

et IMarchias ejusdem scituatorum jacentium et existentium Collegijs

Aulis Hospitalibus Cantariis et Capellis in Universitate Oxonie predicte

pertinentium sive spectantium unacum Misis et Reprisis inde exeun-

tibus ac statibus et conditionibus necnon Fundationibus cum Nominibus
Fundatorum ac Diebus et Annis Fundationum eorundem secundum
supervisionem ibidem Mense Januarij Anno Regni Domini Regis Henrici

octavi Dei Gratia Anglie Francie et Hibernie Regis Fidei Defensoris ac

in Terra Ecclesie Anglicane et Hibernice Supremi Capitis xxxvijo

[Jan. i54|-]. per Ricardum Coxe Theologie Doctorem et ejusdem
Domini Regis Elemosinarium ac alios Commissionarios dicti Domini
Regis adtunc ibidem existentes virtute Litterarum prefati Domini
Regis sibi inde directarum factarum et declaratarum ut infra

plenius apparere poterit.

Anno xxxvijo.

Aula Regia et Collegium de Brasenose in Achademia
Oxonie

Sequitur Annuus Valor

Omnium et singulorum Maneriorum Terrarum et Tenementorum
ac ceterorum omnium et singulorum possessionum et hereditamen-